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EXPEDIENTE

FOLIO SI FOLIO
SPDP

SUJETO OBLIGADO

FECHA DEL
ACUERDO O
SESION

ACUERDO O RESOLUCION

ICHITAIP/RR-0832/2024

080155624000026

INSTITUTO MUNICIPAL
DEL DEPORTE Y
CULTURA FiSICA DEL
MUNICIPIO DE JUAREZ,
ESTADO DE CHIHUAHUA

20/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO. SE DA VISTA A LA
PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

ICHITAIP/RR-0871/2024

080147124000196

MUNICIPIO DE
CUAUHTEMOC

20/03/2025

SE ORDENA AGREGAR A LOS AUTOS
LA INFORMACION RECIBIDA.
DIGASELE AL SUJETO OBLIGADO
QUE SE ESTE ALO ACORDADO POR
EL PLENO.

ICHITAIP/RR-0910/2024

080157324000114

MUNICIPIO DE NUEVO
CASAS GRANDES

20/03/2025

EN ALCANCE, SUJETO OBLIGADO
INFORMA SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DADO A LA RESOLUCION EMITIDA
POR EL PLENO. SE DA VISTA A LA
PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA.

ICHITAIP/RR-0097/2025

080158625000013

MUNICIPIO DE SAUCILLO

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

ICHITAIP/RR-0100/2025

080158625000012

MUNICIPIO DE SAUCILLO

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

ICHITAIP/RR-0103/2025

080158625000040

MUNICIPIO DE SAUCILLO

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

ICHITAIP/RR-0106/2025

080158625000010

MUNICIPIO DE SAUCILLO

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

ICHITAIP/RR-0109/2025

080157824000080

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

ICHITAIP/RR-0112/2025

080157824000082

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

10

ICHITAIP/RR-0115/2025

080157824000072

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

1

ICHITAIP/RR-0118/2025

080157824000067

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

instituto Chihuahuel

fanspare icia
Dkl
“upiica

meg e Wiva

9\.\ fa l.:

“2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Cuhl nuah hua”

l

...\.n,.h ARIMA T l-‘u\.) lly'r

Av. Tedfilo Borunda
No. 2009

Col. Arquitos, C.P. 31205
Chihuahua, Chih., México
ichitaip.org.mx

Conmutador: (614) 201 33 00
01 800 300 2552



itai

INSTITUTS CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA

NO. FOLIO 051

12

ICHITAIP/RR-0121/2025

080157824000074

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
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ICHITAIP/RR-0124/2025

080157824000077

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
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ICHITAIP/RR-0127/2025

080157824000058

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

15

ICHITAIP/RR-0130/2025

080157824000055

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

ICHITAIP/RR-0133/2025

080157824000054

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

17

ICHITAIP/RR-0136/2025

080157824000050

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
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ICHITAIP/RR-0139/2025

080157824000051

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

19

ICHITAIP/RR-0142/2025

080157824000059

MUNICIPIO DE ROSALES

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
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ICHITAIP/RR-0145/2025

080158624000188

MUNICIPIO DE SAUCILLO

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

21

ICHITAIP/RR-0148/2025

080158624000191

MUNICIPIO DE SAUCILLO

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

22

ICHITAIP/RR-0151/2025

080158624000189

MUNICIPIO DE SAUCILLO

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.

23

ICHITAIP/RR-0154/2025

080158624000185

MUNICIPIO DE SAUCILLO

20/03/2025

NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
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